[image: ]

О передаче объекта "Памятник Кенесары" в коммунальную собственность города Астаны
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2003 года N 424
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Передать в коммунальную собственность города Астаны объект "Памятник Кенесары", находящийся на балансе Управления делами Президента Республики Казахстан и расположенный в городе Астане по улице А. Бокейхана.

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан, Управлению делами Президента Республики Казахстан (по согласованию), акиму города Астаны в установленном законодательством порядке принять необходимые меры по приему-передаче вышеуказанного объекта.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14